






















Příloha č. 1 

Technická specifikace 

dle odstavce 3.3. kupní smlouvy ze dne 27. 12. 2017 

Svazek 1 P;iloha č. 1 -Minimální technické parametry· část 6) 

Minimální technické parametry: 

147501 nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru 

mo2nost plynuleho nast�veni teploty aerosolu v roznhu min 28 - 36 st C 

možnost plynulého n,ist;ťven1 koncentrace kys!iku v r�s,ihu min. 3S % • 100% 

nastaven, průtoku kyslilcu nebo \l?duchu\l rozsahu 0-15 I/min pomoc průtokoméru 

polyd1spernrn1 spektrum urosolu s \lehkosti částic od 0,5 um do 10 um 

autoklavo'J3te nii nebulinitn1 komora se smé!ovitJC:1 clonou 

nebuhzačni hlaVlce 

prů tokomir urc!en pro vstupnJ tlak v cenualn1ch rozi,,ode.ch cca 4,5 �� 

drták phstro1e pro un1wnáln1 uchyceni 

drták hadce tleiib-ln, 

had1c!ka propo1ovaci se Srouben!m 

aerosolovll! a tracheotomicke masky 

možnost pouitt! bez vyhiivanvch okruhů I s vyhf11,1aným1 ok11Jhy s 1nd,kac1 spra1,1neho upo1eni a integro\.aným mé;en,m 

teplotv okolnfho 1,11duchu s automatickou re1u1aca výhřevu) 

Tepelný nebulizátor Fisher 810 s autoklávovatelnou komorou splňuje požadovanou 

technickou specifikaci 

T�sko\lY tepeln't' nebuliz3tor můfeme napájet stlačeným kyslíkem nebo 1,1zduchem. V připadě nap.ijení kyslíkem máme 

mo!nost řidit 01 v rouahu .35-100%. Průtok 01 či vzduchu lte nastavit v rozsahu 0-15 I/min. nebo dle pouiftého 

průtokoměru. Nebuli2átor lze upevnit na vodorovnou či svislou desku, tVČ. nebo eurolihu. Ohřátou mlhovinu aplikujeme 

volným prouděním, přes masku či kanylu. 

Aerosol: polydisperinf 

Velikost částic: 0,5 . 10 mikronů 

Objem inhalilčni tekutiny: 0,51 

N1pjjeni Yyhřevniho modulu: :nov. S0 Hz 

PHkon: 92 VA 

možnost pfynuleho nastaveni teplot--, aerosolu v rozsahu min, 28 - 36 st C 

součásti :  

autoklá\/'ovatelná nebulizačnf komora, st smělovacf clonou 

nebulitačnl hlavice 

průtokoměr určen pro vstupnl tlak v centrálnich roz1,1odech cca 4,5 bar 

drUk přistroje pro univenálnl uchyceni 

drt�k hadice fle1dbilni 

hadička propojo1,1ací s:e šroubenfm 

aerosolové a tracheotomické masky 

mofoost poulit! bez u-yhlivaných okruhů i s vyhfivanými okruhy s indikací sprivného upojeni:, integrovaným inělenlm 

teploty okolního vzduchu s automatickou re1tulaci \/Vhře1,1u 



Příloha č. 2 

Záruka a záruční podmínky 

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy ze dne 27. 12. 2017 

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti i příslušenství plnou záruku
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba"). Během Záruční doby je Prodávající povinen
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy (Zařízení) vyskytnou, včetně
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních
částí), provádění běžných technických kontrol a dalších seNisních úkonů a činností v souladu
s příslušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje
na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy
Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ
v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které
byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži Prodávajícího a/nebo Předmětu
smlouvy.

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které jsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 48 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 72 hodin počítaných od nahlášení opravy.

• v připadě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybaveni, které nejsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 72 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 1 O pracovních dní počítaných od nahlášení opravy.

V případě sporu smluvních stran o stanovení zdravotnických technologií a vybavení jako 
,.nezbytného k zajištění provozu oddělení" je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

3. Prodávající musí závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu
v termínech uvedených v odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek k odstranění
závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede
do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Zařízení s vadou či jinou
poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,25% z pořizovací ceny konkrétního zařízení, jehož se závada týká a to za každý
započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu
smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou smluvní pokutou dle této
smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta
za prodlení s termínem odstranění závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu
vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknu!
Kupujícímu nárok.

4. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se
však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní
pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou
Kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemohl pro
závadu na Předmětu smlouvy provést za použití Zařízení.

5. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
s takovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé
jeho samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, n'ebo která
natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat
obvyklým způsobem.




























